2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2021
	[bookmark: _GoBack]№ 389-па

г.Нефтеюганск

Об утверждении документации по планировке межселенной территории
для размещения объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения.
Кусты скважин №109, №110»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Нефтеюганского района от 15.10.2018 № 1732-па-нпа
«Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решения Главы Нефтеюганского района и порядка принятия решений об утверждении документации по планировке территории Нефтеюганского района», от 17.02.2021 № 227-па «О подготовке документации
по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Кусты скважин №109, №110», на основании заявления компании «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.» от 24.02.2021
№ SPDN-21-000941 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории
для размещения объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Кусты скважин №109, №110» (приложение).
2. Комитету по градостроительству администрации Нефтеюганского района (Крышалович Д.В.) разместить материалы проекта планировки и проекта межевания территории для размещения объекта: «Обустройство Верхнесалымского месторождения. Кусты скважин №109, №110», в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Глава района							 Г.В.Лапковская

image1.jpeg